



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# MRL HOLDING ApS

Hasserisgade 29  
9000 Aalborg

CVR-nr. 29 53 51 40

## Årsrapport for 2017 (12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. maj 2018

---

Morten Ryesgaard Larsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MRL HOLDING ApS  
Hasserisgade 29  
9000 Aalborg

Telefon: 26490123

E-mail: mrl@fundraisers.dk

CVR-nr.: 29 53 51 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Morten Ryesgaard Larsen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.489, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.421.

Selskabets ledelse finder resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Selskabet fortsætter sine aktiviteter, idet det er ledelsens forvening, at selskabskapitalen på sigt kan reetableres ved positiv indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>513</b>	<b>11.647</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>513</b>	<b>11.647</b>
Finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger		<u>-6.002</u>	<u>-5.451</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.489</b>	<b>6.207</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-5.489</u></b>	<b><u>6.207</u></b>
Overført resultat		<u>-5.489</u>	<u>6.207</u>
		<b><u>-5.489</u></b>	<b><u>6.207</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	31.000
Overført resultat		<u>-248.421</u>	<u>-273.932</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-123.421</b></u>	<u><b>-117.932</b></u>
Banker		95.975	93.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.504	16.184
Anden gæld		<u>11.942</u>	<u>8.383</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>123.421</b></u>	<u><b>117.932</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>123.421</b></u>	<u><b>117.932</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		

## Noter

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	31.000	-273.932	-117.932
Årets resultat	0	0	-5.489	-5.489
Overført fra overkurs ved emission	0	-31.000	31.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-248.421</b>	<b>-123.421</b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Selskabet fortsætter sine aktiviteter, idet det er ledelsens forvening, at selskabskapitalen på sigt kan reetableres ved positiv indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel.

### 4 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.